

Építtető:

Kelt: 2019.11.07

Szelevény Község Önkormányzata

5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.

Készítette: Tóth és Társa Kész Kft 5081 Szajol Fő út 20

A munka leírása:

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések

Szelevény belterületi járdáinak felújítása

Projekt helyszíne: Szelevény, Kossuth Lajos út, hrsz.: 145/2.

Tervezői költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	2.190.397	1.489.422.
1.1 Közvetlen önköltség összesen
2.1 ÁFA vetítési alap		3.679.819
2.2 Áfa	27.00%	993.551
3. A munka ára		4.673.370

aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-011-12 (29) Építési törmelék járműre rakása, elszállítása 5 km távolságig. 287,9fm /28,79 m3/	6.800	 195.772
2	31-000-13.2 (69) Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagságig, kavicsbetonból 287,9fm /28,79 m3/	5.000	143.950
3	31-051-1.2.2 Járdakészítés betonból normál igénybevételre, 10 cm vastagságban, tükörkiemeléssel, 10 cm kavicsagyazattal, szegéllyel, zsaluzattal, járda melletti padkarendezéssel, feltöltéssel X0b(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, szemcsézett, érdes felülettel, cementes kopóréteggel C20/25 - X0b(H) - 24 - F2 - CEM 42,5, m = 6,8 finomsági modulussal 235,9fm /235,9 m2/	6.000	3.000	1.415.400	707.700
4	31-051-1.2.3 (2) Járdakészítés betonból, nagy teherbírásra kapubejáróknál 12 cm vastagságban, tükörkiemeléssel, 12 cm kavicsagyazattal, szegéllyel, zsaluzattal, járda melletti padkarendezéssel, feltöltéssel. X0b(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, szemcsézett, érdes felülettel, cementes kopóréteggel C20/25 - X0b(H) - 24 - F2 - CEM 42,5, m = 6,8 finomsági modulussal 52fm /52 m2/	6.700	4.000	348.400	208.000
5	31-001-2-0452004 (7) Betonjárda megerősítése kapubejáróknál Hegesztett betonacél háló elhelyezése FERALPI Sp8K1515 építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással Ø 8,00 / 8,00 BHB55.50 52fm /52 m2/	8.203	4.500		
				426.597	234.000
Munkanem összesen:				2.190.397	1.489.422

Építtető:
Szelevény Község Önkormányzata
5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.

Kelt: 2019.11.07

Készítette: Tóth és Társa Kész Kft

(5081 Szajol Fő út 20)

A munka leírása:
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések Szelevény
belterületi járdáinak felújítása

Projekt helyszíne: Szelevény, Dózsa György út, hrsz.: 271.

Tervezői költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	511.763	335.977
1.1 Közvetlen önköltség összesen
2.1 ÁFA vetítési alap		847.740
2.2 Áfa	27.00%	228.890
3. A munka ára		1.076.630

aláírás

1. oldal

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-011-12 (29) Építési törmelék járműre rakása, elszállítása 5 km távolságig. 65fm / 6,5 m3/	6.800	44.200
2	31-000-13.2 (69) Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagságig, kavicsbetonból 65fm / 6,5 m3 /	5.000	32.500
3	31-051-1.2.2 Járdakészítés betonból normál igénybevételre, 10 cm vastagságban, tükörkiemeléssel, 10 cm kavicsagyazattal, szegéllyel, zsaluzattal, járda melletti padkarendezéssel, feltöltéssel X0b(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, szemcsézett, érdes felülettel, cementes kopóréteggel C20/25 - X0b(H) - 24 - F2 - CEM 42,5, m = 6,8 finomsági modulussal 48fm /48 m2/	6.000	2.303	288.000	110.544
4	31-051-1.2.3 (2) Járdakészítés betonból, nagy teherbírásra kapubejáróknál 12 cm vastagságban, tükörkiemeléssel, 12 cm kavicsagyazattal, szegéllyel, zsaluzattal, járda melletti padkarendezéssel, feltöltéssel. X0b(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, szemcsézett, érdes felülettel, cementes kopóréteggel C20/25 - X0b(H) - 24 - F2 - CEM 42,5, m = 6,8 finomsági modulussal 17fm /17 m2/	6.200	4.000	105.400	68.000
5	31-001-2-0452004 (7) Betonjárda megerősítése kapubejáróknál Hegesztett betonacél háló elhelyezése FERALPI Sp8K1515 építési síkháló; 5,00 x 2,15 m; 150 x 150 mm osztással Ø 8,00 / 8,00 BHB55.50 17fm / 17 m2 /	6.960	4.749		
				118.363	80.733
	Munkanem összesen:			511.763	335.977